[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

РЕШЕНИЕ
	14.12.2017
	г. Новосибирск
	№202

	О награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Рассмотрев ходатайство о награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:
1. Согласиться с награждением Почётной грамотой Совета депутатов города Новосибирска за высокий профессионализм и добросовестный труд, грамотные действия, связанные с предупреждением угроз чрезвычайных ситуаций, недопущением травматизма и гибели жителей города Новосибирска и в честь празднования Дня спасателя Российской Федерации:
	1.1.
	Акулина
Андрея Анатольевича
	-
	начальника аварийно-спасательного отряда «Западный» муниципальной аварийно-спасательной службы муниципального казённого учреждения города Новосибирска «Служба аварийно-спасательных работ и гражданской защиты»;

	1.2.

1.3.
	Дернова
Егора Андреевича
Климова
Александра Александровича
	-

-

	спасателя 3 класса аварийно-спасательного отряда «Центральный» муниципальной аварийно-спасательной службы муниципального казённого учреждения города Новосибирска «Служба аварийно-спасательных работ и гражданской защиты»;
спасателя 3 класса аварийно-спасательного отряда «Приморский» муниципальной аварийно-спасательной службы муниципального казённого учреждения города Новосибирска «Служба аварийно-спасательных работ и гражданской защиты».

2. Копию настоящего решения направить в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

Председатель комиссии                                                                           А. В. Бестужев